
1

Od: CZC.cz <noreply@czc.cz>
Odesláno: středa 1. listopadu 2023 11:39
Komu:
Předmět: Informace o stavu objednávky 4230735342
Přílohy: CZC_Podmínky vrácení 60 dnů.pdf; ObchodnÃ podmÃnky.pdf; Poučení o právu na 

odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem.pdf

Objednávka č. 4230735342  

Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 
15 minut vám e-mailem zašleme platební údaje.  

Zaregistrujte se u nás a při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat 
dodací údaje, získáte také přístup k vaší objednávce a můžete sledovat i její stav.  

Zaregistrovat se  

  

  

Předpokládaný termín doručení je 3. 11. 2023. 
Doručovací služba vás bude kontaktovat s přesným termínem.  

  

 

  

Přijato  Balíme  Předáno přepravci  K doručení  

Sledovat aktuální stav  

 

  

Potřebujete s něčím poradit?  

Zrušení objednávky  

 

Aktuální stav objednávky  

 

Vše ostatní  

 

 

Vaše objednávka:  

Způsob dodání:  WE|DO  

Doručovací adresa:   Svatováclavská 568, 686 01 Uherské 
Hradiště  



2

Telefon:  +420 773 897 977  

Typ platby:  Zálohou - převodem z účtu  

Fakturační adresa:  Svatováclavská 568, 686 01 Uherské 
Hradiště  

IČ:  00025151  

Na co se můžete těšit:  

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z  
In ternetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Synology SNV3410, M.2 - 400GB

 

Synology SNV3410, M.2 - 400GB  
344192 

 

2 ks 4 129 Kč/ks 8 258 Kč 

 

  

2× Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024  zdarma  
 

  

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z  
In ternetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Kingston Server Premier 16GB DDR4 2666 C L19 ECC SO-DIMM, 2Rx8, Hynix D-
DIE

 

Kingston Server Premier 16GB 
DDR4 2666 CL19 ECC SO-DIMM, 
2Rx8, Hynix D-DIE  
311655 

 

2 ks 996 Kč/ks 1 992 Kč 

 

  

2× Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024  zdarma  
 

  

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z  
In ternetu, aby chránila vaše osobní údaje.
WD Elements Portable - 5TB, černá

 

WD Elements Portable - 5TB, 
černá  
335008 

 

2 ks 3 699 Kč/ks 7 398 Kč 

 

  

2× Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024  zdarma  
 

  

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z  
In ternetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Synology HAT3300-12T, 3.5” - 12TB

 

Synology HAT3300-12T, 3.5” - 
12TB  
376537 

 

8 ks 7 799 Kč/ks 62 392 Kč 

 

  

8× Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024  zdarma  
 

  



3

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z  
In ternetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Synology DiskStation DS1821+

 

Synology DiskStation DS1821+  
306730 

 

1 ks 26 689 Kč/ks 26 689 Kč 

 

  

1× Vrácení nevhodného dárku do 31. 1. 2024  zdarma  
 

  

Doprava WeDo (bez dobírky)  99 Kč 
 

  

Celková cena s DPH:  106 828 Kč  
 

    

CZC.cz s.r.o., U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Tento e-mail je obchodním sdělením, které vám bylo na základě vaší registrace nebo požadavku odesláno na adresu 

sstehlinsky@osoud.uhr.justice.cz.  

  

 


